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Odkurza nawet to, co niewidzialne: 

Bezprzewodowy odkurzacz Unlimited 10 marki Bosch odkurza z autorską technologią 

MicroClean™. 

 

Mikro kurz i brud są często niewidoczne dla oka, ale uparcie przylegają do dywanów, twardych 

podłóg i innych powierzchni. Odkurzacz Unlimited 10 na nowo definiuje odkurzanie: czystość 

staje się naprawdę czysta. Wielofunkcyjny odkurzacz bezprzewodowy wyposażony 

w unikalną technologię MicroClean™, wykrywa i usuwa nawet niewidoczne cząsteczki, 

zapewniając perfekcyjne rezultaty odkurzania. 

 

 

 

Nowy standard czystości: sprawia, że niewidoczne staje się widoczne 

Technologia MicroClean™ usuwa wszystkie rodzaje kurzu z każdej podłogi ze skutecznością 

powyżej 99,9%. O tym, czy podłoga jest naprawdę czysta, decyduje czujnik MicroClean™ 

umieszczony w rurze odkurzacza. Wykrywa on cząsteczki o wielkości 0,3 mikrometra, które 
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są niewidoczne dla ludzkiego oka. Użytkownik musi tylko spojrzeć na pierścień MicroClean™, 

aby uzyskać potwierdzenie. Gdy pierścień zaświeci się na niebiesko, oznacza to, że 

powierzchnia jest już idealnie czysta. Specjalnie zaprojektowana elektroszczotka 

MicroClean™ zapewnia skuteczne zbieranie zabrudzeń, także w postaci włosów i sierści, 

ograniczając ich splątywanie się wokół wałka. W razie potrzeby sam wałek można łatwo wyjąć 

i oczyścić. Zaletą elektroszczotki MicroClean™ jest jej skuteczność, zarówno podczas 

odkurzania do przodu, jak i do tyłu. 

 

Indywidualne rozwiązania do zadań specjalnych 

Oprócz dobrze znanych trybów pracy Auto, Turbo i Eco, Unlimited 10 oferuje trzy specjalne 

tryby – Samochód, Cichy i Delikatny dywan. Tryby można wybierać za pomocą praktycznego 

wyświetlacza TFT, na którym użytkownicy mogą znaleźć informacje o pozostałym czasie 

pracy i dodatkowe funkcje, takie jak „Ochrona akumulatora” lub „Oszczędzanie energii”. Marka 

Bosch przenosi obsługę urządzenia na wyższy poziom, oferując cyfrowy przewodnik 

użytkowania. Dostępne tam filmy bezpośrednio na wyświetlaczu urządzenia obrazują 

kluczowe funkcje i porady dotyczące użytkowania, takie jak czyszczenie filtra i pojemnika na 

kurz. 

 

Czystość na wyższym poziomie 

Odkurzacz Unlimited 10 dzięki filtracji HEPA usuwa ponad 99,9% cząsteczek kurzu 

z powietrza, zapobiegając ich ponownemu przedostaniu się do pomieszczenia. W rezultacie 

powietrze wylotowe jest czystsze niż normalne powietrze w pomieszczeniu – to idealne 

rozwiązanie dla alergików. Praktyczny system kompresji kurzu sprawia, że pojemnik na kurz 

może być opróżniany o połowę rzadziej. A kiedy nadejdzie ten czas, proces jest znacznie 

bardziej higieniczny, ponieważ skompresowany kurz można łatwiej wypchnąć do kosza 

unikając kontaktu z zanieczyszczeniami.  

 

 

Innowacja z polskim akcentem 

Odkurzacz Unlimited 10 został zaprojektowany w Centrum 

Badań i Rozwoju BSH w Rzeszowie, gdzie połączono 

nowoczesne technologie z funkcjonalnym wzornictwem. 

Urządzenie zdobyło wyróżnienie w konkursie Dobry Wzór 

2024, co podkreśla jego przemyślany design. Ponadto 

produkcja tego modelu odbywa się w Polsce, w Fabryce 

Małego AGD BSH w Rzeszowie, gwarantując wysoką jakość 

wykonania.  

 



Kontakt dla prasy:    

Elwira Tarnowska 

BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego Sp. z o.o. 

e-mail: elwira.tarnowska@bshg.com 

Tel. 532 450 239 

 

 

O marce Bosch: 

Na całym świecie Bosch znany jest z wysokiej jakości i niezawodności swoich produktów. Już ponad 85 lat tworzy 
urządzenia gospodarstwa domowego według tych standardów i dzięki temu stał się wiodącą marką AGD w 
Europie. Sprzęty marki Bosch powstają w odpowiedzi na realne potrzeby współczesnych domowników. 
Nieustannie doskonalone i wyposażane w najnowsze technologie oraz sprytne rozwiązania ułatwiają wykonywanie 
codziennych obowiązków, zapewniając perfekcyjne rezultaty. Wysoka jakość materiałów, precyzja wykonania, 
ponadczasowe i cieszące się międzynarodowym uznaniem wzornictwo sprawiają, że urządzenia marki Bosch 
służą latami. Profesjonalna obsługa serwisowa, pozostająca w bliskim kontakcie z konsumentami, umacnia 
zaufanie i buduje przywiązanie do marki w myśl jej przewodniego hasła: „Technologia bliżej nas”. 
 
Więcej informacji na stronie https://www.bosch-home.pl/.  
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